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Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Emeéri: SOKOL

Atésia: ISMAIL
Mbieméri: ZAIMA)
Daté lindja: 25/07/1964
Vend lindja: SHKODER

Kandidat pér KESHILLE BASHKIAK pér zgjedhjet pér organet e qeverisjes
vendore té datés30 qershor 2019 né Qarkun SHKODER propozuar nga
PARTIA SOCIALISTE E SHQIPERISE

Arsimi:I LARTE

Eksperienca né puné:36 VITE PUNE

Aktivite shogerore dhe politike: KRYETAR 1 ORGANIZATES SOCIALISTE
NR.308

Shénim:

* Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen
nga meé i vonshmi né mé té& hershmin;

» CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

o CVsillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose
komiteti nismétar.,

Sl @xuw%
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Model i miratuar me Vendim t& KQZ-s& Nr. 23, daté01.02.2019



" europass ™

Europass
Curriculum Vitae

Informatat Personale

Mbiemri/ Emri
Numri Personal i ID:

Adresa
Telefoni

E-mail

Nacionalitefi

Data dhe vendii lindjes
Gjinia

Fusha Profesicnale

Eksperiencat e punés

Zaimaj,Sokol
Nr G40725104K

002242645,002253047
0674060150

zaimgjsokdl@gmail.com
Shqipetar

26.07.1964 Shkoder
Mashkull

Mesues

Data

45 A9 40800
S 1933

Pozita qé &shté ushtruar
Aktivitetet kryesore dhe pérgjegjBsité
Emri dhe adresa e punédhénésit

Data

Pozita g &shté ushtruar

Aldivitetet kryesore dhe pérgjegjésité
Emri dhe adresa e punédhénésit

Data
~ Pozita ge eshte ushtruar
Emri dhe adresa punedhenesit

Data
Pozita ge eshte ushtruar
Emri dhe Adresa e punedhenesit

Edukimi dhe Trajnimet

Dala
Titulli i fituar i kualifikimit
Aftesitd profesionale t& pérfituara

Emri dhe lloji i organizates q& ka ofruar
edukimin dhe trajnimin

Nendrejtor
Nendrejtor i shkolles Deshmoret & Prishtines.
Dar

01.10.1997/15.03.1999
Drejtor Shkolle Sheldi
Drejtor

Dar

01.09.1986/01.10.1997
Mesues Sheldi
Dar

22.02.1983/01.09.1886
Mesues Mazrrek
Dar

1.09.1984/10.07.1989 Insituti Larte Pedagogjik Shkoder
Mesues i Ciklit te Ulet

Mesues- - ‘

Insituti Larte Pedagogjik Shkoder
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Aftésité personale dhe
kompetencat

Gjuha amtare

Gjuhét tjera

~ Anglisht

4

Aftesitd shogérore

Aftesité organizative

Save the children

World Vision

Dar

Ministria Arsimit dhe sporteve

Shaip

Té kuptuarit

Té folurit

Shkrimi

Dégjimi Lexim

E folur interaktive

E folur produktive

mire mire

mire

mire

mire

| afte per krijimin e mjediseve miqesore dhe bashkepunuese ne vendin e punes dhe jashte saj

Aftési pér planifikim, organizim dhe menaxhim né pérgjithési

Aftésit teknike
Aftésit kompjuterike

Patenta
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kompjuter
Word Ecxel

Po




